ALCALDIA MUNICIPAL

Forma de
pago

Credito

Por concepto 
de: CONSTRUCCIÓN

Item
Descripción Cant U Medida Valor Unitario IVA Total

1 REDES DE ALIMENTACIÓN DE GAS 1
VEREDA ALTA GRACIA Y CEDRAL

REDES DE ALIMENTACION DE GAS 1 
1 UND.

1.430.559.56
8 0% 1.430.559.568

SON: Un Mil Cuatrocientos Treinta Millones Quinientos Cincuenta y
Nueve Mil Quinientos Sesenta y Ocho Pesos SUBTOTAL 1.430.559.568

DESCUENTO 0

Firma
Responsable:

IVA 0

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO
1.430.559.5

68

ENTRADA DE ALMACEN No

2019071000002
HATO COROZAL

Nit 800012638-2
Documento Externo No.